10/12/2025, 14:48 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 041/2025-Esp. - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DXLE25_y9114V4Gx3aFm0LtMDDL_zr9gPxYs_gQCTW2CRUVTf2QGQcqf1uOvIJkGyammLFSqOUxJdrrQUlWmXfYsVnyIdHEqnjjb_E… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2025-Esp.

Processo Adm: Nº 2025024527

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura Aquisição de material esportivo, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Esportes da Prefeitura Municipal de
Luziânia-GO, na realização de campeonatos Municipais

Empresas vencedoras valor total: R$ 322.726,50 (trezentos e vinte e dois mil e setecentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos): SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIREILI
(25249082000133) com os lotes: 36, 37 no valor total de R$ 1.449,50 (um mil e quatrocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos). AQUARELA COMERCIO E
SERVILÇO EIRELI (18905288000109) com os lotes: 8, 27, 28, 31, 32, 39 no valor total de R$ 30.318,68 (trinta mil e trezentos e dezoito reais e sessenta e oito centavos). DALLAS
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA EPP (25320644000198) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 30, 33, 34, 35, 38, 41, 9, 12, 13, 14, 16, 26 no valor total de R$
106.877,48 (cento e seis mil e oitocentos e setenta e sete reais e quarenta e oito centavos). JBE COMERCIO E SERVIÇOS (44162681000160) com os lotes: 6, 10, 11, 15, 17, 18,
25, 29, 19, 20, 21, 22, 23, 24 no valor total de R$ 116.580,84 (cento e dezesseis mil e quinhentos e oitenta reais e oitenta e quatro centavos). L.B.S CONFECCOES E COMERCIO
DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA (36812101000104) com os lotes: 40 no valor total de R$ 67.500,00 (sessenta e sete mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/22, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), quarta-feira, 10 de dezembro de 2025

MARCUS ANTÔNIO MOURA SILVA
AUTORIDADE COMPETENTE

		2025-12-10T15:14:33-0300